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Max. Tragkraft

Max.Hubhthe

Maximale seitliche Reichweite
Reichweite bei max. Hubhohe
Ausbrechkraft mit Schaufel
Eigengewicht (mit Gabel)
Bodenfreiheit Maschine
Radstand

Gesamtldnge bis Gabeltrager (mit Anhangerkupplung)
Gesamtlange bis Gabeltrager (ohne Anhangerkupplung)
Uberhang vome

Gesamtbreite

Gesamtbreite der Kabine
Gesamthdhe

Schiittwinkel

Kippwinkel

Wenderadius (iiber Rider)
Reifenmodelle

Antriebsrader (vorne / hinten)
Lenkrader (vome / hinten)
Leistung

Heben

Senken

Teleskop ausfahren
Teleskop Einfahren
Ankippen
Auskippen

Hersteller

Motomorm

Maximaler Kraftstoff-Schwefelgehalt

Motor Modell

Anzahl der Zylinder - Tragfahigkeit der Zylinder
Nennleistung Verbrennungsmotor / Leistung
Max. Drehmoment / Motordrehzahl

Zugkraft

Wendeliifter

Getriebe

Getriebetyp

Getriebe

Anzahl der Gange (vorwarts / riickwarts)

Max. Fahrgeschwindigkeit (kann je nach Vorschriften variieren)
Differenzialsperre

Parkbremse

Festellbremse

Hydraulisch

Pumpenart

Hydraulikfordermenge - Hydraulikdruck
Tankkapazitat

Hydraulikol

Fassungsvermdgen des Kraftstofftanks
Lam und Vibrationen

Innenschallpegel (LpA) gem&R Norm NF EN 12053 gepriif
AuRenschallpegel (LwA)
Vibrationswert an Handen/Armen

Zulassung des Traktors
Steuerungen

Optional tires tab
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3200 kg
6.90m
3.94m
0.90m

5770 daN

6845 kg
0.45m
281Tm
474m
474m
1.19m
234m
0.89m
230m
134°
13°
3.82m
Alliance - A580 - 460/70 R24 159A8
2/2
2/2

7.20s
5.50s
6.50 s
5.40s
290s
2.80s

Perkins
Stage IlIA
5000 ppm
1104D-44T

4 - 4400 cm?®
95 Hp / 70 kW
392 Nm @1400 rpm
9000 daN
Option

Drehmomentwandler
Powershuttle
4/4
27 km/h
Sperdifferenzial an der Vorderachse
Handbuch
Olbad-Lamellenbremse an Vorder- und Hinterachse

Zahnradpumpe
104 |/min - 250 bar

1281
1201

78 dB
104 dB
< 2.50 m/s?

JSM

Optional tires Overall height
FIRESTONE - R8000 UT - 460/70 R24 159A8 2.30m
MICHELIN - XHA - 15.5 R25 158A2 2.28m

Overall width

2.34m
232m



mLT-x 732 Erstellt am 29. Marz 2024 um 06:28:52 UTC

MLT-X 732 - MalRzeichnung
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Hauptsitz
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33 (0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

Diese Publikation enthlt eine Beschreibung der Konfigurationsvarianten und Optionen fiir Manitou-Produkte, die je nach
Ausstattung unterschiedlich sein kdnnen. Die in dieser Broschiire vorgestellten Ausstattungen kdnnen Teil einer Serie, als
Option erhéltlich oder je nach Ausfiihrung nicht verfiigbar sein. Manitou behélt sich das Recht vor, die beschriebenen und
dargestellten Spezifikationen jederzeit und ohne Vorankiindigung zu andern. Die angegebenen Spezifikationen sind fiir den
Hersteller nicht bindend. Fiir weitere Einzelheiten wenden Sie sich bitte an Ihren Manitou-Handler. Es handelt sich nicht um
ein vertraglich bindendes Dokument. Die Darstellung der Produkte ist vertraglich nicht bindend. Die Liste der
Spezifikationen ist nicht vollstandig. Die Logos sowie die visuelle Identitdt des Unternehmens sind Eigentum von Manitou
und diirfen nicht ohne Genehmigung verwendet werden. Alle Rechte vorbehalten. Die in dieser Broschiire enthaltenen Fotos
und Diagramme werden nur zu Anschauungs- und Informationszwecken zur Verfiigung gestellt.
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